
Zarządzenie Nr SK. 0050. 64. 2012

Wójta Gminy Świerzno

z dnia  13 sierpnia 2012 roku

w sprawie rozszerzenia oddziałów przedszkolnych  w Szkołach Podstwowych na  terenie

Gminy Świerzno.

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, późn. zm)  zarządzam  co następuje:

§ 1. Rozszerza się oddziały przedszkolne w Szkołach Podstawowych  na  terenie Gminy

o oddziały 4 latków.

§ 2.  Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Dyrektorom Szkół Podstawowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania.

                                                                                 Wójt Gminy

                                                                                Krzysztof Atras


